[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  15.01.2015                                № 12-п

	г.Пучеж

О средней рыночной стоимости одного квадратного метра
общей площади жилья на 1 квартал 2015 года
по Пучежскому муниципальному району
В целях реализации мер социальной поддержки по обеспечению жильём населения Пучежского муниципального района
постановляю:
Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья по Пучежскому муниципальному району на 1 квартал 2015 года в размере 23 120 (Двадцать три тысячи сто двадцать) рублей.

Главы администрации

Пучежского муниципального района

                             М.В.Мартюнин